
DODATEK č.1  SMLOUVY O DÍLO  
VS-85812/ČJ-2017-801851 

 
na zhotovení projektové dokumentace 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
I. 

Smluvní strany 
 

1. Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423 
za kterou jedná na základě pověření č. j. VS-10280-13/ČJ-2019-800020-SP ze dne 01. 09. 2019 
vrchní rada plk. Mgr. Ondřej KROUPA, MBA, ředitel věznice, 
Bělušice 66, Bečov u Mostu, PSČ 435 26 (dále jen „vězeňská služba“) 
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 25636881/0710  
 
Adresa věznice: 
Vězeňská služba ČR 
Věznice Bělušice 
Bělušice 66 
435 26 Bečov u Mostu 
     
 
jako objednatel na straně jedné a 
 
2. Vint s.r.o. 
se sídlem Teplice, Benešovo nám. 617/14, PSČ 415 01, 
IČO: 25044656 
DIČ: CZ25044656 
C 17704 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 27. listopadu 1998 
Zastoupen Vítem Vaněčkem, jednatelem 
Korespondenční adresa:  
Olšinky 577, 403 22 Ústí nad Labem 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 5874851001/5500 
 
 
jako zhotovitel na straně druhé 

 
uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 03.05.2018 vedenou pod č. VS-85812/ČJ-2017-801851  (dále jen „Dodatek č. 1“), se v 
souladu s bodem (3) článku XIV. – Závěrečná ustanovení  Smlouvy dohodly na následujících 
změnách Smlouvy :  
 

1. Na základě požadavku stavebního úřadu je nutno dopracovat PD pro územní řízení, 
z důvodu požadavku na vydání stavebního povolení. Tato část PD nebyla v původní 
výzvě zohledněna jelikož jí stavební úřad nepožadoval, proto dokumentace byla 
poptávána pouze pro provádění stavby, nepředpokládala se potřeba ÚR u uvedené akce. 
Z důvodu výše uvedeného OJ oslovila zpracovatele PD, který ocenil zpracování 
projektové dokumentace k územnímu řízení na 42.350,- Kč vč. DPH dle přiloženého 
rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku smlouvy. Z tohoto důvodu se mění 
bod (1), článku V. Cena díla v následujícím znění: 



 2

 
V. 

Cena díla 
 

1) Celková cena díla dle této smlouvy byla dohodnuta v celkové výši : 
 

160.325,-Kč včetně DPH 
stošedesáttisíctřistadvacetpět korun českých včetně DPH 

 
bez DPH : 132.500,- Kč 

stotřisetdvatisícpětset korun českých 
 

sazba 21% DPH : 27.825,-Kč 
dvacetsedmtisícosmsetdvacetpět korun českých 

 
         

a) z toho cena za zhotovení prováděcí dokumentace a spolupráci při zajištění 
příslušných podkladů s stavebního povolení činí : 
 

105.875,-Kč včetně DPH 
stopěttisícosmsetsesdmdesátpět korun českých včetně DPH 

 
bez DPH : 87.500,- Kč 

devadesátsedmtisícpětset korun českých 
 

sazba 21% DPH : 18.375,-Kč 
osmnáctttisíctřistasedmdesátpět korun českých 

 
b) z toho cena za zhotovení vypracování dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění 

stavby dle zákona 499/2006 příloha č. 1 pro potřeby vydání územního rozhodnutí 
činní: 
 

42.350,- Kč včetně DPH 
čtyřicetdvatisícetřistapadesát korun českých včetně DPH  

 
bez DPH: 35.000,-Kč 

třicetpěttisíc korun českých 
 

sazba 21% DPH: 7.350,-Kč 
sedmtisíctřistapadesát korun českých 

 
 

         c) z toho cena za provedení autorského dozoru při realizaci stavby činí: 
 

12.100,-Kč včetně DPH 
dvanácttisícstokorun českých včetně DPH 

 
bez DPH : 10.000,- Kč 

desettisíc korun českých 
 

sazba 21% DPH : 2.100,-Kč 
dvatisícesto korun českých 

 
Tato cena se skládá z: 



 3

605,- Kč včetně DPH/za 1 hodinu autorského dozoru x 20 hodin 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek ke smlouvě o  dílo je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti 
dnem, kdy ji opatřily podpisem obě smluvní strany. 
 
 
V Bělušicích dne:    21 -10 -2019                        V Teplicích dne:   21 -10 -2019 
 
 
 
 
   Za objednatele:             Za zhotovitele: 
 
                    Vrchní rada                                                                         Vít Vaněček 
  plk. Mgr. Ondřej KROUPA, MBA                                                         jednatel                                                                                                                                           
                  ředitel věznice  
 
 
 


